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Wettkampf 26 - 100m Lagen weiblich
Pflichtzeiten
2015: 01:50,00   2014: 01:36,00   2013: 01:28,90   2012: 01:23,60   2011: 01:20,90   2010: 01:18,90   2009:
01:18,20   2008: 01:17,30   2007 und älter: 01:15,10

Jahrgang 2015
Platz Schwimmer(in) Jg/SK Verein Endzeit  WA 
1. und Berliner Jahrgangsmeisterin

Lea Hoffmann 2015 Aqua Berlin 01:34,03 217
2. Yara Gukelberger 2015 SG Neukölln Berlin 01:34,62 213
3. Jara Schwarz 2015 SG Neukölln Berlin 01:34,72 212
4. Ella Lang 2015 Wasserfreunde Spandau 04 01:37,31 195
5. Johanna Elisabeth Kroker 2015 SSC Berlin-Reinickendorf 01:38,88 186
6. Sophie Böttcher 2015 SG Neukölln Berlin 01:39,91 180
7. Daria Butkewitz 2015 SG Neukölln Berlin 01:39,92 180
8. Elisa Renz 2015 SG Neukölln Berlin 01:40,61 177
9. Ophelia Kaschubeck 2015 SV Berolina 01:40,94 175
10. Pauline Korn 2015 SG Schöneberg, Berlin 01:41,02 175
11. Lisa-Marie Reinl 2015 SG Neukölln Berlin 01:41,47 172
12. Ella Paul 2015 SG Neukölln Berlin 01:43,49 162
13. Katharina Hofer 2015 BSV Medizin Marzahn 1990 01:43,64 162
14. Lena Hess 2015 SG Berliner Wasserratten 01:45,13 155
15. Aliza Marilu Benitez Sierra 2015 SG Neukölln Berlin 01:46,20 150
16. Emma Carlotta Zocher 2015 Aqua Berlin 01:46,52 149
17. Lya Böttcher 2015 SV Berolina 01:46,73 148

Maya Greiser 2015 Aqua Berlin 01:50,66 133 ENM
Finya Zinke 2015 SG Berliner Wasserratten 01:51,12 131 ENM
Suvi Siebert 2015 Wasserfreunde Spandau 04 01:53,34 123 ENM
Charlotte Frank 2015 BSV Medizin Marzahn 1990 01:55,49 117 ENM
Ava Johrden 2015 KSV Neptun Berlin von 1889 01:56,26 114 ENM
Darina Luise Pfeiffer 2015 KSV Neptun Berlin von 1889 01:56,39 114 ENM
Julietta Nestsiarenka 2015 SG Berliner Wasserratten 01:57,93 110 ENM

disqualifiziert
Rebekka Ruhland 2015 Wasserfreunde Spandau 04

Die Teilstrecke Rücken wurde nicht in Rückenlage beendet. Aufgabe nach 50m.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 16:56
Nele Jagnow 2015 BSV Medizin Marzahn 1990

Die Beendigung der Teilstrecke Rücken erfolgte in Bauchlage.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 16:55

abgemeldet
Luise Geißler 2015 SG Neukölln Berlin

Jahrgang 2014
Platz Schwimmer(in) Jg/SK Verein Endzeit  WA 
1. und Berliner Jahrgangsmeisterin

Jolien Abu Mahfouz 2014 SG Schöneberg, Berlin 01:21,01 339
2. Alisa Pitulko 2014 SG Schöneberg, Berlin 01:22,28 323
3. Lilli Händler 2014 Berliner TSC 01:26,97 274
4. Lene Birgit Gerhardt 2014 SG Neukölln Berlin 01:29,96 247
5. Emma Krosse 2014 SG Steglitz Berlin 01:32,71 226

Dilara Barkus 2014 SSC Berlin-Reinickendorf 01:37,19 196 ENM
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noch Wettkampf 26 - 100m Lagen weiblich
Jahrgang 2013
Platz Schwimmer(in) Jg/SK Verein Endzeit  WA 
1. und Berliner Jahrgangsmeisterin

Felicia Wilicki 2013 SG Schöneberg, Berlin 01:12,90 465
2. Josephine Forvass 2013 SG Neukölln Berlin 01:14,89 429
3. Emily Mroczkowski 2013 SG Schöneberg, Berlin 01:15,99 411
4. Mathilda Greß 2013 SV Berolina 01:17,60 386
5. Keya Keyser 2013 Aqua Berlin 01:18,55 372
6. Emma Wittlake 2013 SG Neukölln Berlin 01:18,98 366
7. Fritzie Pfeifer 2013 SG Neukölln Berlin 01:23,37 311
8. Mathilda Starke 2013 KSV Neptun Berlin von 1889 01:25,34 290
9. Paula Starke 2013 KSV Neptun Berlin von 1889 01:25,67 287
10. Sira Köckritz 2013 SG Schöneberg, Berlin 01:27,63 268

disqualifiziert
Elenie Essing 2013 SV Berolina

Die Teilstrecke Rückenschwimmen wurde nicht durch Anschlag in der Rückenlage beendet.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 17:09

Jahrgang 2012
Platz Schwimmer(in) Jg/SK Verein Endzeit  WA 
1. und Berliner Jahrgangsmeisterin

Melissa Felicity Both 2012 Berliner TSC 01:12,30 477
2. Miyu Kobayashi 2012 SG Steglitz Berlin 01:12,64 470
3. Lina Thorausch 2012 SG Berliner Wasserratten 01:14,46 437
4. Naila Felicia Nemec 2012 SG Berliner Wasserratten 01:15,64 416
5. Flora Fehling 2012 SG Steglitz Berlin 01:22,03 326

Lore Kopetschke 2012 KSV Neptun Berlin von 1889 01:23,98 304 ENM
Lisa Herrmann 2012 SG Steglitz Berlin 01:24,94 294 ENM

abgemeldet
Nela Koslowski 2012 SG Neukölln Berlin
Robin Austin 2012 Zehlendorfer TSV von 1888

Jahrgang 2011
Platz Schwimmer(in) Jg/SK Verein Endzeit  WA 
1. und Berliner Jahrgangsmeisterin

Martha Ehrlich 2011 SG Steglitz Berlin 01:12,98 464
2. Mariia Mykhailova 2011 SG Schöneberg, Berlin 01:13,23 459
3. Aniko Hiesener 2011 Berliner TSC 01:13,84 448
4. Melina Neuwirth 2011 SG Neukölln Berlin 01:15,28 422
5. Johanna Zhao 2011 SC Poseidon Berlin 01:15,42 420
6. Milla Charlotte Johanna Zieb 2011 KSV Neptun Berlin von 1889 01:20,13 350
7. Milena Lorenz 2011 SC Wedding 1929 Berlin 01:20,61 344

abgemeldet
Zoé Baillieu 2011 SG Neukölln Berlin
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noch Wettkampf 26 - 100m Lagen weiblich
Jahrgang 2010
Platz Schwimmer(in) Jg/SK Verein Endzeit  WA 
1. und Berliner Jahrgangsmeisterin

Antonia Kenneweg 2010 Wasserfreunde Spandau 04 01:06,85 604
2. Zoe Nike Ronneberger 2010 SG Neukölln Berlin 01:11,67 490
3. Leny Böttcher 2010 SV Berolina 01:15,46 419
4. Ronja Brandt 2010 SG Neukölln Berlin 01:16,11 409

Johanna Motzkus 2010 SG Steglitz Berlin 01:19,12 364 ENM
Lina Boege 2010 SG Berliner Wasserratten 01:23,43 310 ENM

nicht am Start
Leni Malia Hartwig 2010 SG Berliner Wasserratten ENM

Jahrgang 2009
Platz Schwimmer(in) Jg/SK Verein Endzeit  WA 
1. und Berliner Jahrgangsmeisterin

Leonie-Jean Schmidt 2009 Berliner TSC 01:07,13 596
2. Luise-Marlene Westphal 2009 SG Neukölln Berlin 01:09,99 526
3. Sevval Hanzade Yigit 2009 SG Schöneberg, Berlin 01:11,22 499
4. Natalie Witoszynskyj 2009 SG Neukölln Berlin 01:16,15 408
5. Ainara Iribarren Holmlund 2009 SG Schöneberg, Berlin 01:16,26 406
6. Emily Rothe 2009 SC Wedding 1929 Berlin 01:16,56 402
7. Chiara Boergen 2009 Wasserfreunde Spandau 04 01:16,98 395
8. Laila Bartkowski 2009 KSV Neptun Berlin von 1889 01:17,32 390

Malin Stegelmann 2009 CSV Berlin 01:19,81 354 ENM

Jahrgang 2008
Platz Schwimmer(in) Jg/SK Verein Endzeit  WA 
1. und Berliner Jahrgangsmeisterin

Joleen Baumgart 2008 SG Steglitz Berlin 01:11,17 500
2. Maya-Celine Niermann 2008 Berliner TSC 01:12,32 477
3. Lynn Ronneberger 2008 SG Neukölln Berlin 01:14,65 433
4. Johanna Schulz 2008 BSV Medizin Marzahn 1990 01:14,70 432

Offene Klasse
Platz Schwimmer(in) Jg/SK Verein Endzeit  WA 
1. und Berliner Meisterin

Michelle Kasprzyk 2006 Wasserfreunde Spandau 04 01:06,57 611
2. Antonia Kenneweg 2010 Wasserfreunde Spandau 04 01:06,85 604
3. Leonie-Jean Schmidt 2009 Berliner TSC 01:07,13 596
4. Luise-Marlene Westphal 2009 SG Neukölln Berlin 01:09,99 526
5. Yaren Gökdeniz 2005 Wasserfreunde Spandau 04 01:11,01 503
6. Joleen Baumgart 2008 SG Steglitz Berlin 01:11,17 500
7. Sevval Hanzade Yigit 2009 SG Schöneberg, Berlin 01:11,22 499
8. Zoe Nike Ronneberger 2010 SG Neukölln Berlin 01:11,67 490
9. Melissa Felicity Both 2012 Berliner TSC 01:12,30 477
10. Maya-Celine Niermann 2008 Berliner TSC 01:12,32 477
11. Miyu Kobayashi 2012 SG Steglitz Berlin 01:12,64 470
12. Felicia Wilicki 2013 SG Schöneberg, Berlin 01:12,90 465
13. Martha Ehrlich 2011 SG Steglitz Berlin 01:12,98 464
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noch Offene Klasse
Platz Schwimmer(in) Jg/SK Verein Endzeit  WA 
14. Mariia Mykhailova 2011 SG Schöneberg, Berlin 01:13,23 459
15. Aniko Hiesener 2011 Berliner TSC 01:13,84 448
16. Lina Thorausch 2012 SG Berliner Wasserratten 01:14,46 437
17. Anna Victoria Pena Köster 2007 CSV Berlin 01:14,47 436
18. Lynn Ronneberger 2008 SG Neukölln Berlin 01:14,65 433
19. Johanna Schulz 2008 BSV Medizin Marzahn 1990 01:14,70 432
20. Josephine Forvass 2013 SG Neukölln Berlin 01:14,89 429
21. Melina Neuwirth 2011 SG Neukölln Berlin 01:15,28 422
22. Johanna Zhao 2011 SC Poseidon Berlin 01:15,42 420
23. Leny Böttcher 2010 SV Berolina 01:15,46 419
24. Naila Felicia Nemec 2012 SG Berliner Wasserratten 01:15,64 416
25. Emily Mroczkowski 2013 SG Schöneberg, Berlin 01:15,99 411
26. Ronja Brandt 2010 SG Neukölln Berlin 01:16,11 409
27. Natalie Witoszynskyj 2009 SG Neukölln Berlin 01:16,15 408
28. Ainara Iribarren Holmlund 2009 SG Schöneberg, Berlin 01:16,26 406
29. Emily Rothe 2009 SC Wedding 1929 Berlin 01:16,56 402
30. Chiara Boergen 2009 Wasserfreunde Spandau 04 01:16,98 395
31. Laila Bartkowski 2009 KSV Neptun Berlin von 1889 01:17,32 390
32. Mathilda Greß 2013 SV Berolina 01:17,60 386
33. Keya Keyser 2013 Aqua Berlin 01:18,55 372
34. Emma Wittlake 2013 SG Neukölln Berlin 01:18,98 366
35. Milla Charlotte Johanna Zieb 2011 KSV Neptun Berlin von 1889 01:20,13 350
36. Milena Lorenz 2011 SC Wedding 1929 Berlin 01:20,61 344
37. Jolien Abu Mahfouz 2014 SG Schöneberg, Berlin 01:21,01 339
38. Flora Fehling 2012 SG Steglitz Berlin 01:22,03 326
39. Alisa Pitulko 2014 SG Schöneberg, Berlin 01:22,28 323
40. Fritzie Pfeifer 2013 SG Neukölln Berlin 01:23,37 311
41. Mathilda Starke 2013 KSV Neptun Berlin von 1889 01:25,34 290
42. Paula Starke 2013 KSV Neptun Berlin von 1889 01:25,67 287
43. Lilli Händler 2014 Berliner TSC 01:26,97 274
44. Sira Köckritz 2013 SG Schöneberg, Berlin 01:27,63 268
45. Lene Birgit Gerhardt 2014 SG Neukölln Berlin 01:29,96 247
46. Emma Krosse 2014 SG Steglitz Berlin 01:32,71 226
47. Lea Hoffmann 2015 Aqua Berlin 01:34,03 217
48. Yara Gukelberger 2015 SG Neukölln Berlin 01:34,62 213
49. Jara Schwarz 2015 SG Neukölln Berlin 01:34,72 212
50. Ella Lang 2015 Wasserfreunde Spandau 04 01:37,31 195
51. Johanna Elisabeth Kroker 2015 SSC Berlin-Reinickendorf 01:38,88 186
52. Sophie Böttcher 2015 SG Neukölln Berlin 01:39,91 180
53. Daria Butkewitz 2015 SG Neukölln Berlin 01:39,92 180
54. Elisa Renz 2015 SG Neukölln Berlin 01:40,61 177
55. Ophelia Kaschubeck 2015 SV Berolina 01:40,94 175
56. Pauline Korn 2015 SG Schöneberg, Berlin 01:41,02 175
57. Lisa-Marie Reinl 2015 SG Neukölln Berlin 01:41,47 172
58. Ella Paul 2015 SG Neukölln Berlin 01:43,49 162
59. Katharina Hofer 2015 BSV Medizin Marzahn 1990 01:43,64 162
60. Lena Hess 2015 SG Berliner Wasserratten 01:45,13 155
61. Aliza Marilu Benitez Sierra 2015 SG Neukölln Berlin 01:46,20 150
62. Emma Carlotta Zocher 2015 Aqua Berlin 01:46,52 149
63. Lya Böttcher 2015 SV Berolina 01:46,73 148
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noch Wettkampf 26 - 100m Lagen weiblich
noch Offene Klasse
Platz Schwimmer(in) Jg/SK Verein Endzeit  WA 

Néle Sommer 2007 Wasserfreunde Spandau 04 01:15,16 425 ENM
Luisa Kuch 1999 Berliner SV 92 01:15,92 412 ENM

abgemeldet
Cosima Carmen Cheyenne Reinicke 2003/SM10 SG Neukölln Berlin
Luzie Dalchow 2005 Zehlendorfer TSV von 1888

Berlin, den 09.11.2024
Abschnittende: 17:11 Uhr
Protokollende: 17:12 Uhr

  __________________________    __________________________    __________________________  
  Schiedsrichter männlich    Schiedsrichter weiblich    Protokollführer  


